



WP.3211.66.2023– odp. na pyt.2

Opole, 19.10.2023 r.

## PISMO DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w odpowiedzi na pytanie zadane przez wykonawcę do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**WYKONANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO I WYKONAWCZEGO DLA ZADANIA: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 411 na odcinku Polski Świątów – Bodzanów”**”, wyjaśnia poniżej.

### **Pytanie 1:**

Dot. pkt 4.4.1 SWZ ppkt b) Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca dla spełnienia warunku określonego w ppkt b) może przedłożyć referencje dotyczące obiektu mostowego w ciągu drogi krajowej

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że zmienia zapisy w punkcie 4.4.1. podpunkt b) SWZ oraz potwierdza, że wykonawca dla spełnienia warunku określonego w ppkt b) może przedłożyć referencje dotyczące obiektu mostowego w ciągu drogi krajowej.**

**z:**

„b) jeden projekt budowlany i wykonawczy lub budowlano-wykonawczy, który dotyczył budowy lub przebudowy obiektu mostowego o konstrukcji żelbetowej (dowolna technologia w tym strunobetonowa, kablobetonowa lub zespolona) w ciągu drogi wojewódzkiej o parametrach klasy G\* lub wyższej.”

**na:**

„b) jeden projekt budowlany i wykonawczy lub budowlano-wykonawczy, który dotyczył budowy lub przebudowy obiektu mostowego o konstrukcji żelbetowej (dowolna technologia w tym strunobetonowa, kablobetonowa lub zespolona) w ciągu drogi o parametrach klasy G\* lub wyższej.”

W związku z powyższym zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **24.11.2023 r.** do godz. **10:00**, otwarcie ofert odbędzie się dnia **24.11.2023 r.** o godz. **10:30**.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zamawiający zmienia zapisy:

### **1) W specyfikacji warunków zamówienia:**

#### **a) w punkcie 15:**

**Z:**

„**TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.**

Wykonawca jest związany ofertą **od dnia terminu składania ofert do dnia 03.02.2024 r.** (włącznie).”

**na:**

**„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA.**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 21.02.2024 r. (włącznie).”

**b) w punkcie 18.1:**

**Z:**

„Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> lub poprzez profil nabywcy:

[https://platformazakupowa.pl/pn/zdw\\_opole](https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole) w terminie do dnia 06.11.2023 r. do godz. 10:00”

**na:**

„Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> lub poprzez profil nabywcy:

[https://platformazakupowa.pl/pn/zdw\\_opole](https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole) w terminie do dnia 24.11.2023 r. do godz. 10:00”

**c) w punkcie 19.1:**

**Z:**

„Otwarcie ofert odbędzie się dnia 06.11.2023 r. o godz. 10:30 w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert”

**na:**

„Otwarcie ofert odbędzie się dnia 24.11.2023 r. o godz. 10:30 w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl> poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert”

**2) w ogłoszeniu o zamówieniu opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej:**

**a) w sekcji III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe**

**w punkcie 1. podpunkt b) :**

**Zamiast:**

b) jeden projekt budowlany i wykonawczy lub budowlano-wykonawczy, który dotyczył budowy lub przebudowy obiektu mostowego o konstrukcji żelbetowej (dowolna technologia w tym strunobetonowa, kablobetonowa lub zespolona) w ciągu drogi wojewódzkiej o parametrach klasy G\* lub wyższej

**Powinno być:**

b) jeden projekt budowlany i wykonawczy lub budowlano-wykonawczy, który dotyczył budowy lub przebudowy obiektu mostowego o konstrukcji żelbetowej (dowolna technologia w tym strunobetonowa, kablobetonowa lub zespolona) w ciągu drogi o parametrach klasy G\* lub wyższej

**b) w sekcji IV.2.2 ) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału**

**Zamiast:**

„Data: 06/11/2023”

„Czas lokalny: 10:00”

**Powinno być:**

„Data: 24/11/2023”

„Czas lokalny: 10:00”,

c) w sekcji IV.2.6 ) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

**Zamiast:**

„Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024”

**Powinno być:**

„Oferta musi zachować ważność do: 21/02/2024”

c) w sekcji IV.2.7 ) Warunki otwarcia ofert

**Zamiast:**

„Data: 06/11/2023”

„Czas lokalny: 10:30”,

**Powinno być:**

„Data: 24/11/2023”

„Czas lokalny: 10:30”,

W związku z wprowadzonymi zmianami zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

- 1) sprostowanie – ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji przekazane UPUE,
- 2) Zmienione i obowiązujące strony nr 4. 65 i 68 SWZ,

Powyższe zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. inwestycji

*mgr inż. Mirosław Sokołowski*

